[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования город Нефтеюганск на 2017 год

Принято Думой города

30 ноября 2016 года
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                    «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью города Нефтеюганска, утверждённым решением Думы города от 23.06.2011 № 70-V, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по экономическому развитию, Дума города решила:

1.Утвердить прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования город Нефтеюганск на 2017 год (прилагается).

2.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!»                            и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска

                                         С.Ю. Дегтярёв
30 ноября 2016 года

№ 47-VI
	Приложение

к решению Думы города

от 30.11.2016 № 47-VI

Прогнозный план (программа)

приватизации имущества муниципального образования

город Нефтеюганск на 2017 год

1.Продажа объектов недвижимого имущества

	№ п/п
	Наименование,

местонахождение объекта
	Площадь

объекта
	Способ

отчуждения
	Срок

продажи

	1
	«Нежилое помещение», расположенное по адресу: г.Нефтеюганск, 11 микрорайон,              дом № 70, помещение № 2
	172,7 кв.м.
	Аукцион
	I квартал

	2
	«Нежилое помещение», расположенное по адресу: г.Нефтеюганск, 16а микрорайон,         дом № 81, помещение № 67
	118,7 кв.м.
	Аукцион
	I квартал